
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

66263

5297812
5299149

C31412S000
C31412S003

 
 

weiß
weiß

25 Blatt
25 Blatt

120 g/qm
180 g/qm

A4
A4

 
 

5297813
5299146

C31412S001
C31412S005

 
 

weiß
weiß

25 Blatt
25 Blatt

120 g/qm
180 g/qm

A3
A3

 
 

Zeichenpapier Dessin JA

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Zeichenpapier Dessin JA 1557, Bögen

Zeichenpapier  Dessin  JA 1557, Bögen
• reinweißes, leicht gekörntes Zeichenpapier für Trockentechniken
• ermöglicht u.a. Relief-Effekte
• durch doppelte Leimung besonders widerstandsfähig 
• franst auch nach mehrmaligem Radieren und Schaben nicht aus
• in praktischem wiederverschließbarem Umschlag für Einzelblattentnahme
• Farbe: naturweiß
• Abgabe nur in ganzen VE's 

A4: Format: 210 x 297 mm
A3: Format: 297 x 420 mm

Anwendungsbeispiele:
- für Skizzen und Zeichnungen
- ideal für Bleistift, Pastell, Kohle und Marker
- geeignet auch für Aquarell, Gouache, Tusche und Schreibstift


