



Zeichenpapier Dessin JA 1557, Bögen

- reinweißes, leicht gekörntes Zeichenpapier für Trockentechniken
- ermöglicht u.a. Relief-Effekte
- durch doppelte Leimung besonders widerstandsfähig
- franst auch nach mehrmaligem Radieren und Schaben nicht aus
- in praktischem wiederverschließbarem Umschlag für Einzelblattentnahme
- Farbe: naturweiß
- Abgabe nur in ganzen VE's

A4: Format: 210 x 297 mm

A3: Format: 297 x 420 mm

Anwendungsbeispiele:

- für Skizzen und Zeichnungen
- ideal für Bleistift, Pastell, Kohle und Marker
- geeignet auch für Aquarell, Gouache, Tusche und Schreibstift



Symbolbild: Zeichenpapier Dessin JA 1557, Bögen

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Blattanzahl	Farbe	VE	Hersteller-Nummer	Bestell-Nummer
Zeichenpapier Dessin JA		A3	120 g/qm	25 Blatt	weiß		C31412S001	5297813
		A3	180 g/qm	25 Blatt	weiß		C31412S005	5299146
		A4	120 g/qm	25 Blatt	weiß		C31412S000	5297812
		A4	180 g/qm	25 Blatt	weiß		C31412S003	5299149